SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

PORTARIA Nº. 044/2019

SAAE-JAT – 03/10/2019

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Decreto nº 085/2014, que criou a COMISSÃO
PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO dos Servidores Públicos
Municipais do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jataizinho;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto – SAAE para os exercícios de 2019 e 2020.

I – MARIA FERNANDA A. SENEDESI – Presidente – servidora efetiva indicada
pela Diretora Presidente do SAAE;

II – EVERTON CHINOTTI – representante dos servidores eleito pelos seus
pares;

III – PAULO ROBERTO DASCHEVI – representante dos servidores eleito pelos
seus pares;

IV – HIAGO AZEVEDO BATISTA – suplente do Presidente – servidor efetivo
indicado pela Diretora Presidente do SAAE;

V – WANDERLEI PERBELLINI – suplente do representante dos servidores eleitos
pelos seus pares;

VI – GELSON JUVENAL VIEIRA – suplente do representante dos servidores
eleitos pelos seus pares.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

EDIFICIO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, ao dia três
do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove.

                                                IGOR EMANOEL SABARA DE SOUZA

                                                             DIRETOR PRESIDENTE